Заявление

О вступлении в «Ассоциацию экскурсоводов и гидов-переводчиков Нижегородской области"

Я, ___________________________________________________________________________________

Прошу принять меня в члены «Ассоциации экскурсоводов и гидов-переводчиков Нижегородской области».

Паспортные данные: паспорт ___  № ______

Выдан _______________________________________________________________________________

Дата выдачи «___»___________ ___г.

Прописка ____________________________________________________________________________

Тел. ___________________________                              E-mail: ________________________________

Настоящим даю свое согласие Ассоциации «Ассоциация экскурсоводов и гидов-переводчиков Нижегородской области», расположенной по адресу: Нижегородская область, г. Нижний Новгород, пер. Кожевенный, д. 4/8, пом. П2 (далее – Ассоциация),  на обработку, в том числе автоматизированную, моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, сведения об адресе проживания, номере контактного телефона и адресе электронной почты, сведения об образовании, стаже работы, владении иностранными языками, номере СНИЛС и иные сведения, предоставленные Ассоциации) согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Цель обработки персональных данных: регулирование отношений в связи с моим участием в Ассоциации, предоставление информации в порядке, предусмотренном законодательством. Эти сведения могут использоваться Ассоциацией в своей работе, передаваться федеральным органам исполнительной власти, органам исполнительной власти Нижегородской области, органам местного самоуправления  в целях осуществления их функций, установленных действующим законодательством, а также передаваться туристическим компаниям и компаниям, оказывающим экскурсионные услуги, на основании их письменного запроса в объеме, подлежащем согласованию со мной.
        Я уведомлен(а) и понимаю, что под обработкой персональных данных подразумеваются: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.

       Согласие предоставляется с момента подписания настоящего заявления и не устанавливает предельных сроков обработки данных. Отзыв данного согласия может быть осуществлен в любое время на основании моего письменного заявления.

Дата подачи заявления  «___»_________ _____г           Подпись ______________/________________